
令和５年１２月１日 

関 係 者 各 位 

霞 ヶ 浦 高 等 学 校 

校 長 下田 陽一郎 

霞ヶ浦高等学校女子サッカー部全国大会出場に伴う寄付のお願い 

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校女子サッカー部は、昨年度に引き続き兵庫県にて開催されます『第 32 回 

全日本高等学校女子サッカー選手権大会』に出場する運びとなりました。 

2 年連続全国大会出場を果たし、今回はさらにチームの初勝利を目指す選手たちに対し、

皆様方より多くのご支援・ご声援を賜れれば幸いです。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、以下の寄付金趣旨をご理解いただき、何卒 

ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

記 

1. 寄付金趣旨 『第 32 回全日本高等学校女子サッカー選手権大会出場』に係る支援 

2. 募集期間  令和５年 12 月 1 日（金）～令和６年 1 月 8 日（月） 

3. 寄 付 金  1 口 １，０００円（何口でも可） 

4. 寄付金の納入方法 

パソコン・スマートフォンから下記「寄付申込フォーム」に必要事項を入力後、 
以下までお振込ください。 

【寄付申込フォームＵＲＬ】 

https://forms.gle/Z9zC2RWo3x9nD7oA7 

【振 込 先】 

金融機関 水戸信用金庫（1240） 阿見支店（055） 

口座番号 普通  ０４１０８０６ 

口 座 名 霞ヶ浦高等学校 校長 下田陽一郎 

カスミガウラコウトウガッコウ コウチョウ シモダヨウイチロウ  

（恐れいりますが、振込手数料は各自ご負担願います） 

※10 口以上ご寄付いただいた方には、後日女子サッカー部オリジナルタオルを 

お送りいたします。 

また、ご寄付いただいた方全員に領収書及び非課税証明書を郵送いたします。 

５．会計報告等 

  大会終了後、本校ホームページにてご報告いたします。 

https://forms.gle/Z9zC2RWo3x9nD7oA7

